
小笠原諸島

大島

利島

新島

式根島

神津島

三宅島

父島

母島

御蔵島

八丈島

青ヶ島

伊豆諸島

ふたこたまがわ

都 県 界

区 市 町 村 界

Ｊ Ｒ

私 鉄
建設事業受託市町村

令和６年度迄施行分

凡 　 例

市町村名 施工延長（m） 市町村名 施工延長（m）
八 王 子 市 627,551

288,303
591,586
2,247

104,107
190,042
28,425
3,048
9,586
33,777
5,076
42,019
120,492

7,301
149,286
666
2,147
43,544
92,266
142,474
11,803
73,782
58,544
51,141
3,233
7,279

2,689,725

 東 村 山 市
青 梅 市 国 分 寺 市
町 田 市  狛 江 市
福 生 市 清 瀬 市
羽 村 市 多 摩 市
日 野 市 稲 城 市
立 川 市 あきる野市
武 蔵 野 市 西 東 京 市
三 鷹 市 瑞 穂 町
府 中 市 日 の 出 町
昭 島 市 檜 原 村

新 島 村調 布 市
下 水 組 合小 平 市
合計

　〔令和６年度末現在〕

下水道建設事業（管きょの新設）実績累計

主な事業施行位置図［下水道事業］
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